
KOUZELNÁ DOBRODRUŽSTVÍ 
V BARVÁCH VELIKONOC 

14.4. MODRÉ PONDĚLÍ
8:00-9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Tělocvična

11:00-12:00 Snídaňová mistička Dětský světRáno dělá den a proto je důležité, dát si
pořádnou snídani. Přijďte si namalovat vlastní
mističku, která vám každé ráno udělá ještě hezčí. 
Cena programu je 100,-Kč

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme 
a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

Dětský svět

Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Lapač slunce Všichni určitě chceme, aby nám sluníčko
krásně svítilo a venku už bylo teplo. Pojďme
si to sluníčko k sobě přivolat pomocí
krásného lapače slunečních paprsků.

Dětský svět

15:00-16:00 Velikonoční
pomocníčci

Na Modré pondělí by se nemělo pracovat.
Neznamená to však, že by se nemělo dělat vůbec
nic. Vydejte se s námi na průzkum celého hotelu
a v rámci zábavných i vědomostních úkolů
provedeme jarní úklid.
Stezka probíhá uvnitř hotelu.  
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Sraz
 u Dětského

světa

16:00-17:00 Nádech jara Když už máme uklizeno, je na čase vrhnout
se na výzdobu. Vytvoříme si krásné
dekorace, které rozjasní každý pokojíček. 

Dětský svět

17:00-18:30 Mamutíku, nezlob se! Oblíbená dětská hra Člověče, nezlob se!
v Mamutí verzi u vás doma nesmí chybět. 

Dětský svět

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

Povídky v barvách
Velikonoc

19:00-20:00 Kongresový sál 
-1. patro

Divadélko nacvičené vašimi dětmi, které
vás provede všemi barevnými dny
Velikonočního týdne. 
Sraz dětí je v 19:00 hod. 
Představení pro rodiče v 19:40 hod. 

20:10-20:30 Čtení do ouška s
velikonočním zajíčkem

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
2. patro

12:30-14:00



KOUZELNÁ DOBRODRUŽSTVÍ 
V BARVÁCH VELIKONOC 

15.4. ŠEDIVÉ ÚTERÝ
8:00-9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Tělocvična

11:00-12:00 Všechny pavučiny
pryč

V tento den se poctivě kontrolují všechny
kouty domu a vymetají se pavučiny.
Zachraňte své pavoučky, které si vytvoříte 
a odvezte si je domů.

Dětský svět

12:00-12:30 Plošná  dezifenkce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme 
a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

Dětský svět

Odpočinek u pohádky12:30-14:00 Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Veselá prachovka Každá maminka bude určitě nadšená, když jí
pomůžeme s úklidem. Vyrobíme si srandovní
prachovku, se kterou nám uklízení půjde krásně
od ruky. 

Dětský svět

15:00-16:00 Velikonoční kouzlo
přírody

Sraz
u Dětského

světa

Velikonoční nálada už je cítit ve vzduchu. Naše
pohádkové postavičky i zvířátka Velikonoce milují.
A jak je slaví? To se dnes dozvíte. 
Za hezkého počasí probíhá v okolí hotelu. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

16:00-17:00 Koště, co uklízí 
skoro samo 

Dnes bychom také měli vyčistit celý dům. K tomu
se nám bude hodit koště, které bude přímo 
z našich rukou. 

Dětský svět

17:00-18:30 Mamutíkovo tričko Přijďte si namalovat tričko dle své fantazie.
Dozdobit si ho můžete také nažehlovačkou 
s naším Mamutíkem. 
Cena trička s nažehlovačkou je 150,-Kč. 

Dětský svět

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00-20:00 Venkovní hřištěZaječí
Dolnomoraviáda

Hoďte na sebe kožíšky a pojďte s námi
soutěžit. Kdo je nejrychlejší a kdo umí
nejlépe skákat? Pořádně se protáhněte a
pojďte zabojovat o výhru. 

20:10-20:30 Čtení do ouška s
velikonočním zajíčkem

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
2. patro



KOUZELNÁ DOBRODRUŽSTVÍ 
V BARVÁCH VELIKONOC 

16.4. ŠKAREDÁ STŘEDA
8:00-9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Tělocvična

11:00-12:00 Velikonoční pekárna Jidáše jsou sladké velikonoční pečivo, které se
peče na Sazometnou středu. Sníst by se však
měly až na Zelený čtvrtek. My se dnes proměníme
v malé pekaře a upečeme si výborné jidášky.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme 
a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

Dětský svět

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Úsměv, prosím Tento den bychom se neměli na nikoho
mračit. Proto si vyrobíme veselé smajlíky,
aby nám úsměv ze rtů nikdy nezmizel. 

Dětský svět

15:00-15:30 Víříme prach Užijeme si chvilku zábavy při hraní
pohybových her. 

Tělocvična

15:30-16:30 Po sazích ani 
památky

Vymést bychom měli také komíny. Otiskneme
ruce a připravíme náš komín na velikonoční
svátky. 

Dětský svět

16:30-17:30 Dřevěné kraslice Dětský světPřijďte si ozdobit a nabarvit originální dřevěnou 
kraslici, která vám bude celé Velikonoce 
zdobit domov. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Cena kraslice je 30,-Kč.

17:30-18:30 Popletená večeře Ve škaredou středu bychom měli jíst i škaredá
jídla. Vymyslíme si bláznivé kombinace jídel, jako
třeba hamburger s knedlíkem, špagety 
se zmrzlinou, atd. Koho napadne nejoriginálnější
kombinace, vyhrává. 

Dětský svět

18:00-20:00 Poklidné hraní v době večeří.Animace na večeři Restaurace Vyhlídka

19:00-20:00 Vyhánění zlých sil Interaktivní hudebně vzdělávací program, ve
kterém využijeme jak zpěv, tak nástroje a
splníme i nějaké úkoly. Večer zakončíme
závěrečným rituálem, který zažene zlé síly.

Kongresový sál
-1. patro

20:10-20:30 Večerní čtení pohádek na dobrou noc.Čtení do ouška s
velikonočním zajíčkem

Knihovna
2. patro



KOUZELNÁ DOBRODRUŽSTVÍ 
V BARVÁCH VELIKONOC 

17.4. ZELENÝ ČTVRTEK
8:00-9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Tělocvična

11:00-12:00 Pan Zahrádka Přijďte si vytvořit krásné travňáky, díky
kterým budete mít zeleno nejen ve čtvrtek. 

Dětský svět

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme
 a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Roztomilé kuřátko Kuřátka k Velikonocům neodmyslitelně patří.
Přijďte si vytvořit krásný 3D obrázek pomocí
barevného papíru a dalších materiálů. 

Dětský svět

15:00-16:00 Z kuchyně
do ateliéru 

Vyměníme štětce za vše zelené, co v kuchyni
najdeme a vytvoříme tak kouzelné obrázky. 

Dětský svět

16:00-16:30 Travička zelená,
to je moje potěšení

Půlhodinka plná her, tance a soutěží. Tělocvična

16:30-17:30 Luční kvítí Louka už se zelená a kytičky se
probouzí. Přeneseme tento moment na
papír a pomocí voskovek a vodových
barviček, namalujeme krásnou louku.

Dětský svět

17:30-18:30 Hrneček na čaj Takový zelený čaj na zelený čtvrtek? No to
nesmí chybět. Přijďte si namalovat krásný
hrneček, ze kterého čaj bude chutnat ještě lépe. 
Cena programu je 100,-Kč. 

Dětský svět

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00-20:00 Toulky večerní
krajinou

Neposedný Zajda Pajda zase někam odhopsal.
Naštěstí to není jeden z nejrychlejších zajíčků,
takže ho možná ještě doženeme. Abychom ho
nechytili ale hned, připravil pro nás cestou 
i zábavné úkoly. 
Stezka probíhá v okolí hotelu. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Sraz
 u Dětského

světa

20:10-20:30 Čtení do ouška s
velikonočním zajíčkem

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
2. patro



KOUZELNÁ DOBRODRUŽSTVÍ 
V BARVÁCH VELIKONOC 

Tajemství hor
Králického Sněžníku

Na Velký pátek vydávají hory své poklady. Pojďme
se spolu vydat prozkoumat dolnomoravské lesy
a zkusit nějaký poklad objevit. 
Stezka probíhá v okolí hotelu.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

11:00-12:00 Zámek a klíč Každá správná truhla s pokladem musí být
zamčená. Přijďte si vytvořit symbolický
zámek s klíčem z různých materiálů.

Dětský svět

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme 
a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

Dětský svět

Odpočinek u pohádky12:30-14:00 Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Namalujeme si krásný putovní kamínek, který
můžeme darovat naší přírodě.  Dnešní velkou noc
mají potoky velkou moc. Smočíte-li si ruce 
v potůčku, budete se celý rok těšit zdraví. 

Poděkování přírodě

15:00-16:30 Určitě máte doma něco, co je vám vzácné.
Schovejte si to do truhličky, kterou si vytvoříte 
z krabice od mléka. 

Truhlička na naše
poklady

Dětský svět

Dětský svět

16:30-17:30 Sraz
 u Dětského

světa

17:30-18:30 Originální obal na
květiny

Dětský světKytičky dnes přesazovat podle tradice 
nemůžeme, ale připravit si krásný květináč, to 
rozhodně můžeme. Ozdobíme ho oblíbenou
ubrouskovou metodou, která zaručeně každého zaujme.  
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Cena květináče je 50,-Kč.

18:00-20:00

18.4. VELKÝ PÁTEK
8:00-9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Tělocvična

Animace na snídani Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00-20:00 Jednokolka show Fascinující show s opravdovým profíkem,
který lámal rekordy, co se zapsaly do
České knihy rekordů. Přijďte se podívat,
co vše se dá na jednokolce zvládnout 
a něco si i vyzkoušet. 

Kongresový sál
-1. patro 

20:10-20:30 Čtení do ouška s
velikonočním zajíčkem

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
2. patro



KOUZELNÁ DOBRODRUŽSTVÍ 
V BARVÁCH VELIKONOC 

Věnec na dveře Vyrobte si krásnou velikonoční dekoraci.
Z plat od vajíček a barevných papírů
vytvoříme krásný věnec. 

Život na farmě Znáte zvířátka, která žijí na farmě? A co ty, co
mají bílou barvu? Přijďte si vyrobit třeba
ovečku, kravičku nebo další zvířátka, co vás
napadnou. 

15:00-16:30 Velikonoční slavnosti Letní barZábava pro děti i dospělé. Přijďte si užít
odpoledne plné zábavných úkolů pro malé
 i velké, malování na obličej, míchání drinků
 i drobné občerstvení. 

16:30-17:30 Dětský svět

17:30-18:30

19.4. BÍLÁ SOBOTA
8:00-9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Tělocvična

11:00-12:00 Velikonoční přáníčko Pošlete někomu blízkému krásné velikonoční
přání. K dispozici dostanete spoustu materiálů
a vaše kreativita se určitě ocení.  

Dětský svět

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme 
a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Dětský svět

Stylové mikiny Přijďte si namalovat originální mikinu, ve které
zaručeně zazáříte a navíc vás i při chladných
večerech zahřeje. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Cena mikiny je 250,-Kč. 

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

Cohiba 
-1. patro

19:00-19:30 Cybershow Přijďte si užít okouzlující show plnou světel,
barev a dechberoucích laserových efektů. 

20:10-20:30 Čtení do ouška s
velikonočním zajíčkem

Večerní čtení pohádek na dobrou noc.

Kongresový sál 
-1. patro

Knihovna
2. patro



KOUZELNÁ DOBRODRUŽSTVÍ 
V BARVÁCH VELIKONOC 

20.4. VELIKONOČNÍ NEDĚLE
8:00-9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Tělocvična

11:00-12:00 Dětský světVelikonoční ozdoby Vytvořte si krásné ozdobičky ze samotvrdnoucí
hlíny, které pomalujeme. A kam si je pověsíte,
to už je jen na vás. 
Cena programu je 30,-Kč. 

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme 
a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

Dětský svět

12:30-14:00 Poklidné promítání pohádek.Odpočinek u pohádky Dětský svět

14:00-16:00 Tradiční Velikonoční
jarmark

Odpoledne plné tradiční Velikonoční zábavy.
Těšit se můžete na malování i zdobení vajíček
různými technikami, tvoření slaměných zajíčků,
pletení pomlázky a spoustu dalšího. 

-1. patro

15:30-16:30 Košíček na koledu Dětský světZítra už nás čeká koledování s naším Mamutíkem.
Vytvořte si krásné papírové košíčky, ať si do nich
můžete schovat všechny vykoledované sladkosti. 

16:30-17:30 Výjimečné kraslice Vajíček jste si už namalovali určitě spoustu, ale
kraslici z těstovin, to se jen tak nevidí. A jednu
takovou si můžete přijít vytvořit. Kolik barev
bude mít ta vaše? 

Dětský svět

17:30-18:30 Radost v písku Metoda pískování je oblíbená nejen u dětí. 
Pomocí barevných písků a šablonek si můžete
vytvořit krásné obrázky. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Cena programu je 100,-Kč. 

Cohiba
-1. patro

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00-20:00 Balónkový klaun Zábavný program plný her, tance a soutěží.
Těšit se můžete také na balónky, bubliny,
mini tombolu a spoustu dalšího. 

Kongresový sál 
-1. patro

20:10-20:30 Čtení do ouška s
velikonočním zajíčkem

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
2. patro



KOUZELNÁ DOBRODRUŽSTVÍ 
V BARVÁCH VELIKONOC 

Doufáme, že jste si Velikonoční prázdniny
pořádně užili! Uložte si své oblíbené vzpomínky
do foťáku, který si společně vytvoříme. 

21.4. VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ
8:00-9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Tělocvična

11:00-12:00 Mamutíkovo
koledování

Voláme všechny děti, které by chtěly pomoci
našemu Mamutíkovi s koledou. Hody hody
doprovody, objedeme hotel náš, vykoledujeme
sladkosti, pokud nějakou básničku taky znáš. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Sraz 
u Dětského

světa

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme
 a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Krásné vzpomínky Dětský svět

15:00-15:30 Skotačení s
Mamutíkem

Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

15:30-16:30 Kufr plný dětské
radosti

Také máte na pokoji spoustu výrobků, které se
vám nevlezou do kufru? Nevadí, přijďte si
vyrobit kufřík, který je všechny uveze.

Dětský svět

16:30-17:00 Hokusy, pokusy Výbuch sopky, barevná duha, bublinková lampa,
obrova ruka a spoustu dalšího si dnes můžeme
vyzkoušet díky zábavným pokusům.

Dětský svět

17:00-18:30 Kytička ke kytičcce Tvoříme krásné ozdoby do květináče v podobě
barevných kytiček, díky kterým už žádná kytička
nebude v květináči sama. 

Dětský svět

18:00-20:00 Animace večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10-20:30 Čtení do ouška s
velikonočním zajíčkem

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
2. patro


